CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBA,Ú8A
PERNAMBUCO

CASA pR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO N° (!)53/zo 2P
; DATA:------

Nos termos que me são atribuídos; conjugado com o §20 do art.
50 da Constituição Federal que, ouvido o Plenário, requeiro sejam
prestadas informações pela Presidente da Câmara de Vereadores
de Timbaúba, MARILEIDE ROSENDO DE ALBURQUERQUE as
seguintes informações:

1) Lista de todos funcionários dessa Câmara Vereadores. v
2)Suas lotações e seus vencimentos. v

3) Nome dos assessores parlamentares e qual vereador esta
vinculado.

Timbaúba ,g_ de IJt"i060 de 2023.

,/.

Atenciosamente

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBA,Ú8A
	------

	Images
	Image 1
	Image 2